por  todos  os  registros  contábeis  pertinentes  bem  como  as
prestações de contas a serem enviadas ao Tribunal de Contas do
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  nos  prazos  estabelecidos  em
resoluções emitidas pelo mesmo, referente a Câmara Municipal de
Rio do Fogo/RN.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  38.500,00  (trinta  e  oito  mil  e
quinhentos reais)

BASE DE LEGAL: “caput” do Artigo 25, Inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93 e alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 01 de junho a 31 de dezembro de 2022.

ASSINATURAS:

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos-  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);